REGULAMIN PROMOCJIVECTRA

ES JZ2020 SOLO TV 24MC

Korzysci Promocji:
=  Obnizone Optaty Abonamentowe i Powigzane w Okresie Zobowigzania
=  Brak Optaty Jednorazowej
= Dwa pierwsze, petne Okresy Rozliczeniowe za 1 zt, za kazda z Ustug

I. Definicje

Abonent — Uczestnik Promocji, ktéry w dniu przystapienia do Promoc;ji jest zwigzany z Dostawcg Ustug obowigzujgcg Umowa.
Promocja —warunki i zasady nabywania i Swiadczenia Ustug i Ustug Dodatkowych okre$lone w niniejszym Regulaminie Promocji.

Uczestnik Promocji — petnoletnia osoba fizyczna, zamieszkata w zasiegu sieci Dostawcy Ustug na obszarach ktérych ,ze
wzgleddw technicznych, mozliwe jest korzystanie z tych Ustug, ktéra zawarta z Dostawcg Ustug Umowe na swiadczenie Ustug na
Promocyjnych Warunkach niniejszej Promociji.

Pozostate pojecia pisane wielkimi literami majg znaczenie nadane im w Umowie, Regulaminie, Regulaminach Szczegétowych i
Cennikach.

Il. Czas trwania Promocji i Uczestnicy Promocji

1. Promocja oferowana jest od dnia 01.10.2020 r. do 31.12.2020 roku.

2. Uczestnikami Promocji moga by¢ wytacznie Abonenci Dostawcy Ustug, ktérzy nie zalegajg z ptatnosciami wzgledem
Dostawcy Ustug z jakiegokolwiek tytutu oraz, ktorzy w okresie oferowania Promocji zakupig Nowg Ustuge/i w ramach ofert z
Tabeli nr 1-2.

Ill. Zasady Promocji

1. W ramach Promocji Optata Abonamentowa i Opfata Powigzana za Ustuge lub Oferte Ustug ulega w Okresie Zobowigzania
obnizeniu do wartosci okreslonych w Tabelach nr 1-2. Zakup Ustug moze odby¢ sie wytacznie w ramach oferty przygotowanej
przez Dostawce Ustug prezentowanej w Tabelach nr 1-2.

2.  Po Okresie Zobowigzania Opfata Abonamentowa i Powigzana za Ustuge lub Oferte Ustug ulega zmianie okreslonej w
Tabelach nr 1-2.

3. Suma Optat Jednorazowych (optat instalacyjnych i/lub aktywacyjnych) zwigzanych z aktywacjg Ustug, w ramach Promog;ji
zostaje obnizona do 0 zt (zero ztotych 00/100).

4. Ceny podane w Regulaminie Promocji sg cenami brutto.

Wysokos¢ Optat Abonamentowych oraz Optat Powigzanych (w przypadku Ustugi Telewizji), wysoko$¢ Optat Jednorazowych
(optat instalacyjnych i/lub aktywacyjnych), wartos¢ udzielonej Ulgi, Okres Zobowigzania, wysokos¢ Optat po Okresie
Zobowigzania, wartosci Predkosci Maksymalnych, Minimalnych, Zwykle Dostepnych pobierania i wysytania danych (dla
Ustugi Internetu stacjonarnego) - zostaty przedstawione w Warunkach Umowy.

6. Warunkiem przyznania ulg okreslonych w Promoc;ji i w Promocyjnych Warunkach Umowy jest zobowigzanie sie Uczestnika
Promocji do pozostania Abonentem Dostawcy Ustug w zakresie wszystkich Ustug wybranych w Promocji przez okres
wskazany w Tabelach nr 1-2 (liczac od pierwszego petnego Okresu Rozliczeniowego). W przypadku wypowiedzenia przez
Abonenta lub przez Dostawce Ustug z winy Abonenta Umowy zawartej na Promocyjnych Warunkach Umowy w trakcie
Okresu Zobowigzania, Dostawcy Ustug bedzie przystugiwato w stosunku do Abonenta roszczenie o zwrot ulgi udzielonej w
ramach Promocji. Roszczenie nie bedzie moglo przekroczy¢ wartosci ulgi przyznanej Abonentowi pomniejszonej o
proporcjonalng jej warto$¢ za okres od dnia zawarcia Umowy do dnia jej rozwigzania.

7. Wysokos$¢ roszczenia z tytulu jednostronnego rozwigzania Umowy przez Abonenta lub przez Dostawce Ustug z winy
Abonenta przed uptywem terminu, na jaki Umowa zostata zawarta jest rowna réwnowartosci catej ulgi, pomnozonej przez
liczbe petnych miesiecy pozostatych do korica Okresu Zobowigzania, a nastepnie podzielonej przez liczbe miesiecy Okresu
Zobowigzania.

8. Korzystanie z Programéw Telewizji 4K UHD oraz Pozycji 4K UHD w ramach Ustugi Wideo na Zadanie (VoD) w
rozdzielczosciach 4K UHD wymaga posiadania Dekodera Telewizji Cyfrowej 4K oraz telewizora obstugujgcego format obrazu
4K UHD.

9. Promocja nie dotyczy obszaréw objetych Programem Operacyjnym Polska Cyfrowa (POPC)
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Tabela nr 1: Ustuga lub Oferta Ustug

Ustuga
lub
Oferta Ustug

Stalowy (HD)
Telewizji cyfrowej

Srebrny (HD)
Telewizji cyfrowej

Zioty (HD)
Telewizji cyfrowej

Platynowy (HD)
Telewizji cyfrowej

Super Film&Sport (HD)
Telewizji cyfrowej

Optata Abonamentowa i
Powiagzana po obnizeniu, o
ktorym mowa w pkt. 1,
obowigzujagca w
pierwszym, petnym
Okresie Rozliczeniowym

1z

1z

1z

1z

1z

Tabela nr 2: Ustuga lub Oferta Ustug

Ustuga
lub
Oferta Ustug

Stalowy (PVR)
Telewizji cyfrowej

Srebrny (PVR)
Telewizji cyfrowej

Ztoty (PVR)
Telewizji cyfrowej

Platynowy (PVR)
Telewizji cyfrowej

Super Film&Sport (PVR)
Telewizji cyfrowej

Platynowy (PVR 4K)
Telewizji cyfrowej

Super Film&Sport (PVR 4K)
Telewizji cyfrowej

IV. Postanowienia koncowe

Optata Abonamentowa i
Powigzana po obnizeniu, o
ktérym mowa w pkt. 1,
obowiazujagca w
pierwszym, petnym
Okresie Rozliczeniowym

1z

1zt

1zt

1zt

1zt

1zt

1zt

Optata Abonamentowa i
Powigzana po obnizeniu, o
ktéorym mowa w pkt. 1,
obowiazujaca od 2.
petnego Okresu
Rozliczeniowego do konca
Okresu Zobowigzania

14,99 zt

34,99 zt

54,99 zt

74,99 zt

94,99 zt

Optata Abonamentowa i
Powiagzana po obnizeniu, o
ktérym mowa w pkt. 1,
obowiazujaca od 2.
petnego Okresu
Rozliczeniowego do konca
Okresu Zobowigzania

29,99 zt

49,99 zt

69,99 zt

89,99 zt

109,99 zt

99,99 zt

119,99 zt

Optata
Abonamentow
a i Powigzana
po Okresie Suma Optat
Zobowiazania Jednorazowych
19,99 zt 0zt
39,99 zt ozt
59,99 zt 0zt
79,99 zt 0z
99,99 zt 0z
Optata
Abonamentow
a i Powigzana
po Okresie Suma Opfat
Zobowiazania Jednorazowych
34,99 zt 0z
54,99 zt 0z
74,99 zt 0zt
94,99 zt 0z
114,99 7t 0z
104,99 7t 0z
124,99 7t 0z

Okres Zobowigzania

24 miesigce

24 miesigce

24 miesigce

24 miesigce

24 miesigce

Okres Zobowiazania

24 miesigce

24 miesigce

24 miesigce

24 miesigce

24 miesiace

24 miesiace

24 miesiace

1. Dostawca Ustug zastrzega sobie, w trakcie obowigzywania Promociji, mozliwo$¢ zmiany czasu jej trwania, okreslonego w pkt. Il
(wydtuzenie lub skrocenie terminu zakonczenia promocji, w zwigzku z uwarunkowaniami organizacyjnymi, technicznymi).
Szczegodtowa informacja dostgpna jest pod numerem Infolinii 601 601 601, w Salonach Firmowych i Biurach Obstugi Klienta
Dostawcy Ustug oraz na Stronie WWW Dostawcy Ustug. Zmiana czasu obowigzywania. Promocji nie ma jednak wptywu na

tres¢ i warunki Uméw zawartych uprzednio z Abonentami na warunkach Promocji.

2. Regulamin Promocji nie wytgcza mozliwosci zawarcia Umowy z Dostawcg Ustug na zasadach ogdlnych (Standardowe Warunki

Umowy).

3. Abonent oswiadcza, ze zapoznat sie z ftrescig Regulaminu Promocji

o ktérych mowa w niniejszym dokumencie Abonent potwierdzi wtasnorecznym podpisem.

RP_ES_K_OK_TV_SOLO_24_1_.0

www.vectra.pl

i go akceptuje. Odpowiednie zobowigzania,

data i czytelny podpis Uczestnika Promogji

Infolinia sprzedazowa: 601601601

STRONA22z2



